

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

01.12.2017 – 14.12.2017

### Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Kuruluş Protokolü Onaylandı.



Çarşamba'da kurulması planlanan Karma Organize Sanayi Bölgesi kuruluş protokolü onaylandı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Organize Sanayileri Genel Müdürü Sn.Yaşar Öztürk Bey'i makamında ziyaret ederek, 2018 yatırım planı için Kalkınma Bakanlığına gönderilecek ek dosyaları ve Tüm kararları elden teslim etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; 'İnşallah Kalkınma Bakanlığının onayından sonra Çarşamba OSB 2018 Yatırım Planına alınarak Kazma vurulacak. Çarşamba OSB'nin yerinin tahsis edilmesi başta olmak üzere , kuruluş protokolünün bakanlık onayı ve Kalkınma Bakanlığındaki işlemlere kadar bize sonsuz desteklerini esirgemeyen Samsun Milletvekilimiz Sn.Fuat KÖKTAŞ, Samsun Valimiz Sn.Osman KAYMAK, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn.Yusuf Ziya YILMAZ, Bu Aşamaya gelinmesinde çok ciddi emeği olan Çarşamba Belediyesi Başkanımız Sn.Hüseyin DÜNDAR ve emeği geçen herkese bölgemiz adına sonsuz teşekkür ediyoruz.

Yatırım Talepleri Dikkate Alındığında ;

Binlerce çalışan ile birlikte onlarca fabrika kurulması öngörülen Karma Organize Sanayi Bölgesi'ne ,Çarşamba'mız ve Bölgemiz için çok üreten ve çok istihdam sağlayan yatırımcılar gelmesi ümidi ile hayırlı olmasını diliyoruz.' Dedi

### Çarşamba TSO'da 19.Girişimcilik Kursu (Engelli ve Eski Hükümlü)

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nda Engelli ve Eski Hükümlülere yönelik olarak 4. ve toplamda 19.si düzenlenen Girişimcilik Kursu Başladı

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen Engelli ve Eski Hükümlü kursiyerlere yönelik düzenlenen Girişimcilik Kursu Samsun Engelliler Federasyonu toplantı salonunda başladı.

### Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Onaylanan Kuruluş Protokolü Kalkınma Bakanlığı'na Gönderildi



Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi'nin ,Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca 338 Sicil Numarası ile onaylanan kuruluş protokolü, Valimiz Sn.Osman KAYMAK tarafından İmzalanarak 2018 Yatırım Planına Alınması İçin Kalkınma Bakanlığı'na Gönderildi.

Çarşamba ve Bölgemize Hayırlı Olsun.

Ahmet YILMAZ

Yönetim Kurulu Başkanı

### 19 Mayıs Üniversitesi Yaşamı Destekleme Topluluğu Ve Samsun Engelliler Federasyonu ,Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ziyaret Etti.



Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Yaşamı Destekleme Topluluğu Engelsiz İletişim konulu projeleri kapsamında bilgilendirme yapmak üzere Turkcell Engelliler Segmenti Ürün Müdürü görme engelli Sn.Gamze SOFUOĞLU ve Microsoft İç Satış Uzmanı görme engelli Sn.Duygu KAYAMAN ile Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete, Microsoft İç Satış Uzmanı Görme Engelli Sn.Duygu KAYMAN, Turkcell Engelliler Segmenti Sorumlusu Görme Engelli Sn.Gamze SOFUOĞLU, Samsun Engelliler Federasyonu Başkanı Sn.Mehmet AKBULUT, OMÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahmet OKTAN, Yrd. Doç. Dr. Hasan TURGUT, Araştırma Görevlisi Sn.Cansu MAYADAĞLI, OMÜ Güzel Sanatlar Kampüsü Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı Araştırma Görevlisi Sn.Beril TEKELİ, OMÜ Engelli Öğrenci Birim Personeli ve Türkiye Beyazay Derneği Samsun Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Görme Engelli Sn.Ahmet Tayfur ARSLAN ve Çarşamba İletişim Fakültesi öğrencileri katıldı.

Microsoft İç Satış Uzmanı görme engelli Sn.Duygu KAYAMAN kendisi hakkında bilgi vererek, görme engelliler için geliştirdiği "Hayal Ortağım" isimli mobil uygulama ile 2015 yılında Massachusetts Teknoloji Enstitüsü Technology Review Dergisi'nin düzenlediği yarışmada "Yılın Sosyal Yenilikçisi" ödülünü kazandığını ve "Hayal Ortağım" projesi Global Mobil Ödüllerinin "Erişilebilirlik" kategorisinde de birinci olduğundan bahsetti.

Turkcell Engelliler Segmenti Ürün Müdürü görme engelli Sn.Gamze SOFUOĞLU yaptığı bilgilendirmede, 'Turkcell Hayal Ortağım' uygulaması ile görme engelli tüm bireylere yaşama sevinci aşıladıklarından bahsederek, Engelliler alanında sağladığı konum bilgileri ve yönlendirme çözümleri ile kendisini uluslararası arenada da kanıtlamış olan Hayal Ortağım'ın başarısının temelinde yatan sebep, doğru iş ortaklıklarıyla, projenin her adımında ihtiyaç sahibi görme engellilere danışılıyor olması ve ilgili Sivil Toplum Kuruluşları ile çalışarak gerçek ihtiyaçlara doğru çözümler getirme çabasıdır.' dedi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; Engellilere yönelik düzenlenecek her projede var olmak istediklerini ve engelsiz bir yaşam için tüm desteği vereceklerini belirterek katılımcılara teşekkür etti.

## Çarşamba Gazeteciler Cemiyeti'nden Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti



Çarşamba Gazeteciler Cemiyeti başkanlığına seçilen Sn.Emin İNAN, Başkan Yardımcıları Sn.Sait KUZU, Sn.Mehmet SADIKOĞLU, Sn.Ahmet Naci KILAVUZ, Muhasip üyeler Sn.Ertan SAĞLAM, Sn.Yaşar KARAMAN ve Üye Sn.Tayfur KARA Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Çarşamba Gazeteciler Cemiyeti başkanlığına seçilen Sn.Emin İNAN'a başarılar diledi.

## Çarşamba TSO'da 20.Girişimcilik Kursu (Engelli ve Eski Hükümlü)



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi tarafından engelli ve eski hükümlülere yönelik 5.girişimcilik kursu açıldı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada, ilçede 20.si düzenlenen Girişimcilik Eğitimlerinin engelli ve eski hükümlülere yönelik 4.kurs olduğunu vurgulayarak, kursu başarıyla tamamlayan engelli ve eski hükümlüler girişimci sertifikasına sahip olacaklar. Aldıkları belgeler ile projelerini yazarak KOSGEB hibe desteğinden faydalanarak kendi işlerini kurabilecekler. Kurs sonrasında tüm katılımcıların kuracağı işlerde başarılı olacaklarına inanıyor, hepinize başarılar diliyorum.' dedi.

**Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK,  
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nı  
(ÇTSO) ziyaret etti.**



Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası BAŞKANI Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette,Çarşamba Belediye başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Sn.Kazım YILMAZ, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI, Yönetim Kurulu üyeleri Sn.Adem KILIÇAL, Sn.Erol OLGUN, Meclis üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Sn.Fikriye PEKŞEN ÖZASLAN, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Sezai ATSAN ve oda-borsa meclis üyeleri yer aldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası BAŞKANI Sn.Ahmet YILMAZ, oda olarak yürüttükleri bazı çalışmalar ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi hakkında Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK'a bilgiler verdi. Samsun'da kurumlar arasında sağlanan birlikteliğin artarak devam ettiğine vurgu yapan Başkan Sn.Ahmet YILMAZ, Birlikteliğimiz sizlerin de katkılarıyla artarak devam ediyor. İlimiz ve ilçemizde sanayi anlamında, ihracatımızın artması anlamında kurumların birlikte çalışmasına ihtiyacımız var. Çarşamba iş dünyası olarak sorumluluğumuzun bilincinde hareketle, kentimiz ve ülkemiz için bundan önce olduğu gibi bundan sonra da üzerimize düşen görevi yapmayı sürdüreceğiz'dedi ve Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK'a ziyaretleri anısına Plaket ve Çarşamba ayakkabısı takdim etti.

Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK yaptığı konuşmasında; şehrimizin ve ülkemizin kalkınması, istihdamın artması demektir, Çarşamba ilçemiz Coğrafi ve stratejik konumu, kamu ve özel sektöre ait limanları, uluslararası havalimanı, Karadeniz Bölgesini Anadoluya bağlayan karayolu, üniversitesi ve kültürel alt yapısı ile bölgenin merkezi konumunda olduğu aşikardır ve gelişim sürecini hızlı bir şekilde devam ettirmektedir. İlçede Kurulan Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi'nin kuruluş aşamalarında, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ başta olmak üzere, Çarşamba Kaymakamımız Sn.Mustafa GÜNEY, Belediye Başkanımız Sn.Hüseyin DÜNDAR, Ticaret Borsası Başkanımız Sn.Kazım YILMAZ, diğer kurum ve kuruluşların amirlerine desteklerinden ve çabalarından dolayı teşekkür ederim, dedi ve tüm kurum amirleri ile birlikte önce Çarşamba Şeker Fabrikasına ve oradan Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi arazilerine geçilerek incelemelerde bulunuldu.